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XLIV REUNIÓN ORDINARIA DEL SUBGRUPO DE TRABAJO Nº 3  
“REGLAMENTOS TÉCNICOS DE EVALUACIÓN DE LA CONFORMID AD” / 

COMISIÓN DE SEGURIDAD DE PRODUCTOS ELÉCTRICOS / ACT A Nº 
02/11 

 

AGREGADO I 
MONTEVIDEO, 8 AL 11 DE AGOSTO DE 2011 

 
 

LISTA DE PARTICIPANTES 
 
 

DELEGACIÓN DE BRASIL 
 

SECTOR OFICIAL 
 

NOMBRE INSTITUCION E-mail 
Marcio Teixeira 
Damasceno 

INMETRO mtdamasceno@inmetro.gov.br 

 
SECTOR PRIVADO 

 
NOMBRE INSTITUCION E-mail 

Antonio Carlos Martins 
Santos 

ABINEE antonio-
carlos.santos@legrand.com.br 

Geraldo Takeo Nawa ABINEE geraldo@abinee.org.br 

Jacques Toutain ABINEE jacques@fame.com.br 

 
 
 

DELEGACIÓN DE PARAGUAY 
 

SECTOR OFICIAL 
 

NOMBRE INSTITUICION E-mail 

Robert Duarte INTN rduarte@intn.gov.py 
 
 

DELEGACIÓN DE URUGUAY 
 

SECTOR OFICIAL 
 

NOMBRE INSTITUCION E-mail 

Susana Masoller URSEA susana.masoller@ursea.gub.uy 

Jorge Mattos URSEA Jorge.mattos@ursea.gub.uy 
 


